EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 034/2022
Processo nº 202202000318647

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 034/2022, que tem por
objeto contratação de empresa especializada no fornecimento de 3 (três) postos de Auxiliar de Saúde
Bucal, para prestar serviços de forma contínua, a ser executado no âmbito de todo o Poder Judiciário
de Goiás, da seguinte forma:

Empresa vencedora

 – G9 FACILITIES EIRELI. Lote único.

Valor  Total:  R$  153.649,54  (Cento  e  cinquenta  e  três  mil,  seiscentos  e  quarenta  e  nove  reais  e

cinquenta e quatro centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

Lorena da Costa MachadoLorena da Costa Machado
PregoeiraPregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3585 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 01/11/2022 Publicação: quinta-feira, 03/11/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 24 de 244